PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ANÁLISE DE CURRÍCULO
PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

EDITAL Nº 12/2025

Retifica o Edital n.º 12/2025.

RODRIGO GOMES MASSULO, Prefeito Municipal de Santo Antônio da Patrulha, no uso das atribuições que lhe s
conferidas pela Lei Orgânica do Município, torna pública a retificação do Edital n.° 12/2025, cujo objeto é a alteração
Publicação do Resultado Final do Processo Seletivo, que tem como objetivo revisar a situação dos candidatos que n
compareceram na prova prática, conforme apresenta o item 10 do Edital 12/2025:

?10.2 A prova prática será de caráter eliminatório e classificatório, e valerá 100 (cem) pontos, sendo que
o candidato deve obter pelo menos 50 (cinquenta) pontos para ser aprovado.?

CLASSIFICAÇÃO OPERÁRIO - 40H PONTUAÇÃO

1º MATEUS DE JESUS AULER MACHADO 130

2º CARLA DOS SANTOS MACHADO 111,25

CLASSIFICAÇÃO OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS - 40H PONTUAÇÃO

1º JOSÉ VILMAR DA SILVA REIS 100

Demais condições permanecem inalteradas.

Santo Antônio da Patrulha, 21 de julho de 2025.

Rodrigo Gomes Massu
Prefeito Municip

Registre-se e publique-se

Djalmo Carraro Provenzi de Moraes,
Secretário da Administração e Finanças, em exercício

Para conferir a autenticidade do documento, utilize um leitor de QRCode ou acesse o endereço
https://grp.pmsap.com.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270 e informe a chancela
TFCV.K2XW.YGMN.FFEZ

Documento assinado eletronicamente por DJALMO CARRARO PROVENZI DE MORAES, SECRETÁRIO (A) MUN. DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS EM EXERCÍCIO em

21/07/2025 às 18:53:23.

Documento assinado eletronicamente por RODRIGO GOMES MASSULO, PREFEITO MUNICIPAL em 22/07/2025 às 08:09:45.